平成３０年１１月９日

一般社団法人 長野県高齢者福祉事業協会

会員施設 施設長・管理者 様

                                              一般社団法人長野県高齢者福祉事業協会

                                    施設専門部会 相談員・介護支援専門員分科会

                                 担当役員 翠川 昌博

担当役員 黒岩 百里香

委員長  松本 良江

「高齢者施設におけるターミナルケアについて」研修会開催のご案内

日頃より、当協会の活動につきまして、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

  この度、施設専門部会 相談員・介護支援専門員分科会では、看取りについての研修会を下記の

通り開催することになりましたのでご案内いたします。大勢の皆様にご参加いただきますよう、

よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時    平成３０年１２月 ６日（木）１３時～１５時（受付１２：３０～）

２ 会 場   医療法人コスモス 介護老人保健施設コスモスさいなみ

老健さいなみ敷地内 「コスモスたせこホール」

（長野市小島田 449  TEL：026-284-2166 地域包括支援センターコスモス）

３ 内 容   講 演  ｢高齢者施設におけるターミナルケアについて」

        講 師  福澤 智子 氏

         社会福祉法人恵仁福祉協会

特別養護老人ホーム アザレアンさなだ 施設長

※ 講演後に質疑時間を設けます

４ 参加費    無料

５ 参加申し込み

平成 30 年 11 月 28 日（水）までに別紙様式により FAX 又 E メールで

事務局までお申し込みください

一般社団法人長野県高齢者福祉事業協会 事務局

 〒380-0928 長野市若里 7-1-7   長野県社会福祉総合センター5階

 TEL 026-228-5005 FAX 026-228-5045 E-mail  jimukyoku＠naganokfk.jp

（別 紙）

 FAX：０２６-２２８-５０４５  E-mail：jimukyoku@naganokfk.jp

平成３０年   月   日

一般社団法人 長野県高齢者福祉事業協会 事務局  あて

施 設 名

担当者氏名

連 絡 先

(TEL/FAX)

施設専門部会 相談員・介護支援専門員分科会 研修会

「高齢者施設におけるターミナルケア研修会（１２月６日）」参加申込書

※11月 28日（水）までにお申し込みください。

参 加 者 氏 名 職   名 備 考

mailto:jimukyoku@naganokfk.jp